

## Eesti ANK juhatuse koosolek 1/2023

**Aeg:** 23. jaanuar 2023

**Koht:** Tartu

**Osalejad:** Diana Zvonkova, Ege Enok, Gethe Kooli, Helen Siska, Kadi Laaneots, Karolina Kuusik, Karoliine Aus, Triin Põri

**Juhataja:** Ege Enok

**Protokollija:** Kadi Laaneots

### **Päevakord:**

1. “Mis loom on ANK?” Vol 2
2. EANK arengukava ja tegevuskava ülevaade 2021-2022
3. 2023 tegevuskava
4. Koolitusplaan

### **Arutelud ja otsused:**

#### **1. Mis loom on ANK? Vol 2**

Kadi Laaneots teeb ülevaate 2011. aastal ellu viidud “Mis loom on ANK?” projektist ja selle tulemustest. Projekti käigus külastati suurt osa Eesti noortekeskustest ja saadi esmakordselt hea statistiline materjal ja fotoülevaade noortekeskuste hetkeolukorra kohta. Projekt keskendus Eestis hetkel töötavate ANKide olukorra kaardistamisele, et selgitada välja, millistel alustel keskused töötavad, millised on keskuste töövormid, milliseid erinevaid nimetusi kasutatakse ja millistel põhjusel? Sellest projektist alates pole rohkem selliseid suuremahulisi noortekeskuste kaardistusi tehtud, mistõttu on EANKil eesmärk Eesti noortekeskuste kaardistus taas ette võtta. “Mis loom on ANK?” vol2 projekti plaani tutvustati esmakordselt EANK liikmetele 2022 kevadisel üldkoosolekul, projekti algus on planeeritud 2023. aasta esimesse poolaastasse. Projekti kaasatakse huvitatud EANK liikmete esindajad ning külastusele eelnev küsimustik põhineb algsel küsimustikul ja 2020. avatud noortekeskuste kaardistuse küsimustel.

Arutelu.

#### **Otsustati:**

Külastuste jaoks moodustatakse 5-7 meeskonda ning vastavalt meeskonna arvule jagatakse ka Eesti piirkondadeks, kus iga meeskond vastutab ühe piirkonna külastamise eest. Külastuste eelduseks on kaardistuse küsimustiku täitmine. Meeskonna suurus on 3 inimest, ideaalis üks vaatleb ja teeb märkmeid, teine küsib küsimusi ja vestleb ning kolmas jäädvustab külastäiku (pildid, videod, sotsiaalmeedia videoklipid). Külastused toimuvad kahes jaos - märts-mai ning oktoober-detsember 2023. Esmane analüüs ja projekti tulemused tulevad tutvustamisele 2024 kevadisel üldkoosolekul.

## **2. EANK arengukava ja tegevuskava ülevaade 2021-2022**

Kadi Laaneots teeb ülevaate arengukava täitmisest ning peamistest fookustest seoses Eesti ANK ja HTMi strateegilise partnerlusega aastateks 2022-2024. Eesti ANK arengukava on loodud aastateks 2021-2030 ning tegevuskava aastateks 2021-2025. Vaatamata COVID pandeemia ning Ukrainas toimuva sõja mõjudele, on arengukava ning sellest tuleneva tegevuskava elluviimine jõudsalt edenenud, on tegevusi, mis on valmis saanud prognoositust varem, samas on ka tegevusi, mille puhul on tulnud prognoosi korrigeerida.

Arutelu.

### **Otsustati:**

Jätkame tegevuskava täitmist ning seame suurema fookuse tegevustele, mida hetkel pole veel jõutud alustada või millega oleme esialgselt prognoosist veidi maha jäänud. Sellest tulenevalt seame fookustegevused aastaks 2023. Uus tegevuskava täitmise ülevaade tehakse 2024 aasta alguses ning seejärel alustatakse ka 2026-2030 tegevuskava loomise ettevalmistustega.

## **3. 2023 tegevuskava**

Eesti ANK ja HTMi strateegilise partnerluse 2022-2024 loomisel on aluseks võetud Eesti ANK tegevuskava 2021-2025. Sellest tulenevalt teeb Kadi Laaneots ülevaate eelmise aasta tegevustest ning ka eelmise strateegilise partnerluse jooksul (2019-2022) elluviidud tegevustest ja saavutatud eesmärkidest. Kadi Laaneots palub kõigil juhatuse- ja meeskonnaliikmetel saadud infoteuginedes vaadata üle meie tegevuskava ning panna paika nende jaoks olulised tegevused, mis kindlasti sel aastal Eesti ANK peaks ellu viima.

Arutelu.

### **Otsustati:**

2023 aasta fookusesse võetakse avatud noorsootöö käsiraamatu visualiseerimine ja välja andmine, "Mis loom on ANK?" vol2 ellu viimine, noortekeskuste töötajate koolitamise jätkamine, kodulehe uuendamine ning noortekeskuse alusdokumentide näidisdokumentide loomine. Lisaks koostöös väliste partneritega alustatakse noortekeskuste keskkonna hea tava loomist ning omaalgatuste mõjuhindamisuuringu ettevalmistamist.

## **4. Koolitusplaan**

Kadi Laaneots teeb ülevaate hetkel planeeritud koolitustest. 25. jaanuar kohtuvad avatud noorsootöö ABC koolitajad, koos pannakse paika uuendused kevadise koolituskava osas. 8.-9. märts toimub Tartus "Efektiivsed coachivad vestlused ja tagasiside" noortekeskuste juhtidele ja noorsootöö spetsialistidele, kes oma töö raames inimesi või meeskondi juhivad. Eesti ANKil on hetkel ka veel ettemaks 10 SOS sessiooni võimaldamiseks, pärast seda jätkatakse vajaduspõhist tasustamist.

Arutelu

**Otsus:**

Avatud Noorsootöö ABC koolituse täpsem korraldus selgub pärast koolitajatega kohtumist, koolitus toimub perioodil märts-mai 2023. Noortekeskuste juhtide toetamise koolitusplaani täpsem arutelu jätkatakse edasistel kohtumistel. Sellel aastal supervisioonide korraldamist plaani ei võeta, kuna viimasel ajal on osalejaid olnud pigem vähe või üldse mitte. Jätkame SOS sessioonide pakkumist ning supervisiooni teeme siis, kui selleks avaldatakse huvi. Juhatus- ja tegevmeeskond otsivad mõlemad ka potentsiaalseid lisarahastuse allikaid, et võimaldada suuremate ja mahukamate koolituste korraldamist (N: radikaliseerumise koolitus).